久農高第１２０７号
[bookmark: _GoBack]令和６年 ９月 ５日

関係中学校長　様
大分県立久住高原農業高等学校
校　長　　佐　藤　　智　之

令和６年度第２回体験入学の実施について（ご案内）

　  時下　ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
　平素より本校の教育活動につきまして、格別のご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。
　さて、本校では毎年、中学生を対象に、１年間に２回の体験入学を行っています。８月に実施しました第１回の体験入学には、多数の中学生、保護者、引率の方々に参加いただき、無事終了いたしました。ご協力ありがとうございました。
本年も下記の要領（別紙）で第２回体験入学を実施いたしますので、貴校生徒の参加につきまして格別のご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

記

     １　日　時　　　 令和６年１０月１３日（日）　９：４０～１４：１５
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　１４：２５～校内及び寮見学（希望者）
　　　　　　　　　　　（無料送迎バス利用者：大分駅集合 8：15　～　解散17：30頃を予定）

     ２　場　所    　 大分県立久住高原農業高等学校

　　 ３　日　程       別紙のとおり

     ４　その他　  　 同封の申込書にご記入の上、９月３０日（月）までにＦＡＸ、または
メールで回答していただくようお願いいたします。
申込書などは、本校のホームページにも掲載しております。
	久住高原農業高等学校
担当（教務主任）　伏田　庸平
電話　0974－77－2200
FAX　 0974－77－2272
e-mail　fushida-youhei@oen.ed.jp